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500 х 500

Позиција   728х90  320    0.35 денари

Позиција   468х60  230    0.30 денари

Позиција   468х60  190    0.25 денари

Позиција   300х250  290    0.35 денари

Позиција   300х250      0.35 денари

Позиција   300х600  490    0.40 денари

Jumbo банер  900х114  550    0.40 денари

Takeover банер  800х450  230     /дневно  5.00 денари  

Floating банер  500х500  190     /дневно  4.50 денари

Pull off банер  500х500  190     /дневно  3.00 денари

Floating банер  300х300  170     /дневно  3.00 денари

Брендирање     490    190    

ПР Текст   300x250  290    150

• Во цените не се вкалкулирани 18% ДДВ и дополнителни попусти. 

• Понудата не вклучува изработка на рекламен банер.

• За roll-down и roll-side банери се доплаќа дополнително 50% од цената на банерот.

• Должината на анимацијата на анимираните банери не смее да биде подолга од 15 секунди.

• Takeover и floater банерите не смеат да имаат анимација подолга од 10 секунди. 

• Takeover и floater банерите мора да имаат јасен знак Х за исклучување на целата анимација. 

120    0.30

150    0.35

800 х 480

Pull Off банер
500 х 500
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Тип        Димензија(px) Цена (неделно)  Цена (импресија)

Тип  Димензија(px)  Цена (неделно)  Цена (импресија)

Тип  Димензија(px)  Цена (насловна)  Цена (категорија)

Забелешки:

Дополнителни видови рекламирање

Ценовник на рекламен простор 2011

• Takeover и floater банерите се појавуваат само еднаш при прво вклучување на корисникот.

• За покус закуп од една недела, се наплаќа дневна цена во износ од 1/4  од неделната цена.

• Тежината на банерите не смее да биде поголема од 40KB

• За видео банер се наплаќа 50% дополнително од цената на банерот.

• Достава на банери – најдоцна 3 работни дена пред започнување на кампања.

• Банерите треба да бидат согласно iab.net стандардите


